
ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ДӨБЪЯЗ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

СОВЕТ
ДУБЪЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422720, ТР,Биектау районы, 
Дөбъяз авылы, Ленин ур, 28 
Тел./факс: +7(84365) 61-2-86, 
e-mail: Dub.Vsg@tatar.ru

422720, Высокогорский район РТ, 
с. Дубъязы, ул. Ленина 28 
Тел./факс: +7(84365) 61-2-86, 
e-mail: Dub.Vsg@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

№ 17 09 декабря 2015 г.

Об утверждении порядка сбора и 
использования денежных средств 
самообложения граждан на территории 
Дубъязского сельского поселения 
Высокогорского муниципального Республики 
Татарстан

В соответствии со статьей 73 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьей 60 Закона Республики Татарстан от 24.03.2004 № 23-ЗРТ 
«О местном референдуме», статьей 11 Устава муниципального образования « Дубъязского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», 
решением референдума от 15 октября 2015 г. № 6 Совет Дубъязского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок сбора и использования денежных средств 
самообложения граждан на территории Дубъязского сельского поселения Высокогорского 
муниципального района Республики Татарстан (Приложение №1).
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах 
Дубъязского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан, расположенных по адресу: РТ, Высокогорский муниципальный район, с. 
Дубъязы, ул. Ленина, д.28, а также на официальном сайте Высокогорского 
муниципального района

Глава поселения,
Председатель Совета Дубъя
сельского поселения Высок :
муниципального района А.С. Низамов

mailto:Dub.Vsg@tatar.ru
mailto:Dub.Vsg@tatar.ru

